/ I ~..Z,

Em de de 19

PU LICaDO HO " COR '{.!;!v .J0v ~E!i.) ...; ' :~Q 1032 , de 2Q/ Q/ f,.3
-------------------- ----- -------- ---------------

D B C R E T O NO 612
de 18 de setembro de 1.963

O Prefeito Municipal da ~stância de São José
dos Campos, usando de suas atribuições, e nos têrmos do artigo 52,
da Lei Estadual no 1, de 18 de setembro de 1.947, combinado com o
item III, do Decreto-Lei no 13.030, de 28 de outubro de 1.942,

R E s o L v B:

Artigo 10 - Fxonerar a Sra. HARIA COSTA DE OLl
VEIRA do cargo de 11 Mecanógrafo11 , padrão 1119", do Departamento da Fa
zenda, NOHEANDO-A para o cargo de "áscriturario", padrão "20" (Secção
do Pessoal), do Departamento de Administração, constante da Tabela -
anexa à Lei no 1008, de 6 de setembro de 1.963, em virtude da nomea
ção da Srta. Elza Cursino dos Santos para o cargo de "Fscriturário",
padrão u24u do Departamento da Fazenda.

Artigo 20 - ~ste decreto entrará em •igor na
data de sua publicação, produzindo, entretanto, seus efeitos sómente
a contar de 10 de janeiro de 1.964, revogadas as disposi ções em con
trário. /

h Prefeitura da Estancia Áe São José dos Campos,
18 de setembro de 1.963.

Registrado e
nistração, aos dezoito de setembro

" t res .

...,;;

EC/.

public~Áo no Departamento de Ad~
de mil novecentos e sessenta e

. t

Diretor do O